Kyrie. Cum gaudio decantemus | canticum Marie.

2.

Christe. Deus homo <natus> sine semine,

Christe. nos tuere interventu Marie,

Christe. natus de Maria virgine.

3.

Kyrie. Exaudi, | preces audi, | Deus optime,

Kyrie. Nos defende precibus Marie.

Kyrie. Precantes salva | semper et tege, | nos gubernas,

nos defende, | nos proteges, Domine,

Deus trine, | pro Marie meritis eleyson.

CARMEN 25*

1.

Nota. Tempore completorii traditus est Dominus. Unde:

Educes me de laqueo quem abs<c>on<derunt> michi.

2.

In matuino captus. Unde:

Quia ecce ceperunt a<nimam> m<eam>: irruerunt in me fortes.

3.

Tempore prime iniuste ac<c>usatus. Unde:

Quoniam alieni insurrex<erunt> in me.

4.

In tertia flagellatus. Unde:

Funes peccatorum <circumplexi sunt me>.

5.

In sexta crucifixus. Unde:
Factus sum sicut uter i<n> pr<uina>.

6.

In nona expiravit. Unde:
Os meum apperui quia m<adata> t<ua> de<siderabam>.

7.

In vespere sepultus est. Unde:
Educ de custodia a<animam> m<eam>.

CARMEN 26*

Incipit exemplum apparitionis Domini discipulis suis iuxta castellum Emaus, ubi illis apparuit in more peregrini et tacuit videns, quid loquerentur et tractarent. <Discipuli:>

Surrexit Christus et illuxit populo suo, quem redemit sanguine suo. Alleluia.

Iesus audiens, se fingens peregrinum ad premissa respondet:

Qui sunt hi sermones, quos confertis ad invicem ambulantes, et estis tristes? Alleluia, alleluia.

Discipuli:

Tu solus peregrinus es in Ierusalem et non cognovisti, que facta sunt in illa his diebus? Alleluia.

Quibus Iesus respondet:

Que?

Discipuli:

Nos loquimur de Iesu Nazareno, qui fuit vir propheta, potens in opere et sermone coram Deo et omni populo. Alleluia, alleluia.

Iesus respondet:

O stulti et tardi corde ad credendum in his, que locuti sunt prophete. Alleluia.

Item Iesus:

Nonne sic oportuit pati Christum et intrare in gloriam suam? Alleluia.

Clerus:

Et coegerunt eum dicentes:

Et discipuli invitabant eum:

Mane nobiscum, Domine, quoniam advesperascit et inclinata est iam dies. Alleluia, alleluia.

Tunc vadat cum discipulis et colloquatur de prophetis et petat comestionem et in fractione panis cognoscatur ab eis. Tunc evanescat Iesus ab oculis eorum. Tunc discipuli cantent:

Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loqueretur nobis in via? Alleluia.

Tunc Iesus appareat discipulis cum vexillo et cantet:

Pax vobis, ego sum. Alleluia. Nolite timere. Alleluia.

Clerus cantet:

Thomas, qui dicitur Didymus, non erat cum eis, quando venit Iesus. Dixerunt alii discipuli: Vidimus Dominum. Alleluia.